
Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 3.2.08 neděle 13:05 62 3,6 117 12,64
2 Společná schůze PS a Senátu  PČR k volbě prezident ČT24 9.2.08 sobota 9:30 364 3,1 102 13,55
3 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 10.2.08 neděle 13:04 77 3,0 100 12,50
4 Zprávy ČT24 17.2.08 neděle 14:18 20 3,0 99 13,97
5 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 17.2.08 neděle 13:05 72 3,0 98 11,62
6 Společná schůze PS a Senátu  PČR k volbě prezident ČT24 8.2.08 pátek 9:59 750 2,4 79 9,15
7 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 24.2.08 neděle 13:04 65 2,2 73 11,08
8 Společná schůze PS a Senátu  PČR k volbě prezident ČT24 15.2.08 pátek 10:06 742 2,2 72 8,39
9 Před 25 lety ČT24 17.2.08 neděle 18:51 8 2,2 71 5,97

10 Události ČT24 9.2.08 sobota 18:59 24 1,8 59 4,80
11 Události ČT24 17.2.08 neděle 18:59 24 1,8 57 4,35
12 Zprávy ČT24 9.2.08 sobota 18:08 16 1,7 56 5,36
13 Před 25 lety ČT24 10.2.08 neděle 18:52 7 1,7 56 4,42
14 Dobré ráno II. ČT24 8.2.08 pátek 8:25 33 1,7 55 20,74
15 Úvod -volba prezidenta ČT24 8.2.08 pátek 9:00 5 1,7 55 18,98
16 Události v regionech ČT24 17.2.08 neděle 19:23 8 1,6 54 3,84
17 Události ČT24 15.2.08 pátek 18:59 26 1,6 52 4,03
18 Před 25 lety ČT24 14.2.08 čtvrtek 18:47 11 1,6 51 4,27
19 Události, komentáře ČT24 8.2.08 pátek 22:29 39 1,5 51 5,79
20 Před 25 lety ČT24 11.2.08 pondělí 18:47 12 1,6 51 4,39
21 Archiv ČT24 ČT24 8.2.08 pátek 9:05 26 1,5 51 16,02
22 Před 25 lety ČT24 18.2.08 pondělí 18:47 12 1,5 50 4,23
23 Zprávy ČT24 14.2.08 čtvrtek 16:00 15 1,5 50 10,23
24 Studio ČT24 -7 ČT24 14.2.08 čtvrtek 16:15 13 1,5 49 9,25
25 Před 25 lety ČT24 6.2.08 středa 18:48 11 1,5 49 4,01
26 Večerník z Čech ČT24 7.2.08 čtvrtek 18:00 15 1,5 48 5,17
27 Adresa: střední Evropa ČT24 17.2.08 neděle 17:28 27 1,5 48 4,92
28 Události v regionech ČT24 21.2.08 čtvrtek 19:26 10 1,5 48 3,48
29 Interview ČT24 ČT24 14.2.08 čtvrtek 18:32 14 1,4 47 4,29
30 Zprávy ČT24 6.2.08 středa 12:38 6 1,4 47 10,14
31 Zprávy ČT24 14.2.08 čtvrtek 15:34 12 1,4 47 11,15
32 Prizma ČT24 16.2.08 sobota 18:31 21 1,4 47 4,70

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ÚNOROVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 36 800 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. Pořad Kanál datum

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Zprávy ČT24 3.2.08 neděle 14:08 27 1,4 47 6,36
34 Události ČT24 18.2.08 pondělí 18:59 26 1,4 46 3,48
35 Události v regionech ČT24 3.2.08 neděle 19:22 8 1,4 46 3,10
36 Před 25 lety ČT24 9.2.08 sobota 18:52 6 1,4 46 4,20
37 Zprávy  14:00 ČT24 24.2.08 neděle 14:10 26 1,4 46 7,52
38 Před 25 lety ČT24 20.2.08 středa 18:47 11 1,4 45 4,15
39 Zprávy ČT24 7.2.08 čtvrtek 21:00 26 1,4 45 2,91
40 Před polednem-speciál ČT24 8.2.08 pátek 9:31 28 1,4 45 13,43
41 Adresa: střední Evropa ČT24 10.2.08 neděle 17:28 27 1,4 45 4,68
42 Zprávy ČT24 8.2.08 pátek 13:03 30 1,4 45 9,93
43 Události ČT24 10.2.08 neděle 18:59 21 1,4 45 3,21
44 Planeta Věda ČT24 3.2.08 neděle 18:28 22 1,4 44 3,66
45 Planeta Věda ČT24 17.2.08 neděle 18:29 22 1,4 44 3,74
46 Zprávy ČT24 14.2.08 čtvrtek 20:00 5 1,4 44 3,00
47 Před 25 lety ČT24 3.2.08 neděle 18:50 8 1,3 44 3,61
48 Události, komentáře ČT24 15.2.08 pátek 22:29 39 1,3 44 5,02
49 Týden v ekonomice ČT24 17.2.08 neděle 21:03 27 1,3 43 2,96
50 Studio ČT24 -6 ČT24 14.2.08 čtvrtek 15:46 8 1,3 43 9,66

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

 ČT24 15+
Min.Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Pohár UEFA: SK Slavia Praha-Tottenham Hotspur FC ČT4 Sport 14.2.08 čtvrtek 20:50 133 3,8 118 10,53
2 Fotbalový turnaj Kypr ČT4 Sport 6.2.08 středa 20:25 121 3,2 101 8,30
3 DC Česko-Belgie ČT4 Sport 9.2.08 sobota 13:55 72 2,2 69 8,55
4 FL AC Sparta Praha-FK Viktoria Žižkov ČT4 Sport 24.2.08 neděle 20:01 137 2,2 68 5,05
5 FL SK Slavia Praha-SK Dynamo ČB ČT4 Sport 17.2.08 neděle 20:00 144 2,1 66 5,11
6 DC Česko-Belgie ČT4 Sport 8.2.08 pátek 18:44 99 1,9 59 4,57
7 SP ve skocích na lyžích Liberec ČT4 Sport 9.2.08 sobota 15:55 114 1,8 56 7,28
8 MS v biatlonu 2008 Švédsko ČT4 Sport 10.2.08 neděle 14:15 43 1,7 54 8,88
9 MS v biatlonu 2008 Švédsko ČT4 Sport 17.2.08 neděle 14:24 87 1,4 46 6,76

10 Zlatý turnaj století ČT4 Sport 23.2.08 sobota 18:29 89 1,4 43 4,13
11 Znělka + promo + program ČT4 Sport 10.2.08 neděle 14:09 5 1,3 42 6,58
12 SP ve skocích na lyžích Liberec ČT4 Sport 8.2.08 pátek 16:25 114 1,3 42 4,79
13 ME v biatlonu 2008 Nové Město na Moravě ČT4 Sport 23.2.08 sobota 9:50 67 1,3 41 10,48
14 SP v lyžování Liberec ČT4 Sport 16.2.08 sobota 16:00 92 1,3 41 5,71
15 MS v biatlonu 2008 Švédsko ČT4 Sport 16.2.08 sobota 11:55 94 1,3 41 6,47
16 MS v biatlonu 2008 Švédsko ČT4 Sport 9.2.08 sobota 15:06 28 1,3 40 5,82
17 ME v biatlonu 2008 Nové Město na Moravě ČT4 Sport 22.2.08 pátek 12:20 79 1,3 40 11,20
18 EHT: Česko-Rusko ČT4 Sport 10.2.08 neděle 11:55 135 1,2 40 5,12
19 ME v biatlonu 2008 Nové Město na Moravě ČT4 Sport 24.2.08 neděle 12:10 103 1,2 39 6,00
20 ME v biatlonu 2008 Nové Město na Moravě ČT4 Sport 23.2.08 sobota 13:05 58 1,2 37 6,29
21 MS v biatlonu 2008 Švédsko ČT4 Sport 10.2.08 neděle 18:21 44 1,2 37 3,13
22 MS v biatlonu 2008 Švédsko ČT4 Sport 9.2.08 sobota 10:55 82 1,2 37 4,99
23 ME v biatlonu 2008 Nové Město na Moravě ČT4 Sport 24.2.08 neděle 9:50 115 1,2 37 6,03
24 ELH: HC Lasselsberger Plzeň-HC GEUS OKNA Kladno ČT4 Sport 28.2.08 čtvrtek 17:24 150 1,2 37 3,67
25 MS čtyřbobů 2008 Německo ČT4 Sport 23.2.08 sobota 11:00 60 1,2 36 8,17
26 MS dvojbobů 2008 Německo ČT4 Sport 17.2.08 neděle 12:59 55 1,1 36 4,51
27 MS v biatlonu 2008 Švédsko ČT4 Sport 16.2.08 sobota 14:53 54 1,1 36 5,17
28 ELH: HC Znojemští Orli-HC Oceláři Třinec ČT4 Sport 27.2.08 středa 17:24 157 1,1 34 3,30
29 MS v biatlonu 2008 Švédsko ČT4 Sport 17.2.08 neděle 11:58 46 1,1 34 4,16
30 MS v biatlonu 2008 Švédsko ČT4 Sport 14.2.08 čtvrtek 17:10 119 1,1 33 3,66
31 Znělka + promo + program ČT4 Sport 17.2.08 neděle 15:51 7 1,0 32 4,42
32 ELH: HC Geus Okna Kladno-HC Lasselsberger Plzeň ČT4 Sport 24.2.08 neděle 16:57 159 1,0 32 3,39

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ÚNOROVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 35 400 diváků)

Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 LM Liverpool FC-Inter Milán ČT4 Sport 19.2.08 úterý 20:40 116 1,0 31 2,66
34 ME v biatlonu 2008 Nové Město na Moravě ČT4 Sport 23.2.08 sobota 22:42 67 0,9 29 3,97
35 ZOH Nagano 1998 ČT4 Sport 22.2.08 pátek 14:27 142 0,9 29 6,61
36 Bundesliga: Schalke 04-VfL Wolfsburg ČT4 Sport 15.2.08 pátek 20:25 116 0,9 29 2,24
37 Fotbalový turnaj Kypr ČT4 Sport 5.2.08 úterý 20:41 104 0,9 29 2,35
38 V záři pěti kruhů ČT4 Sport 17.2.08 neděle 14:00 20 0,9 28 3,98
39 EHT: Finsko-Česko ČT4 Sport 7.2.08 čtvrtek 17:11 144 0,9 28 2,87
40 Novinářská laťka ČT4 Sport 16.2.08 sobota 18:11 22 0,9 27 2,95
41 EL v basketbalu: BK Gambrinus Brno-MiZo Pecs ČT4 Sport 13.2.08 středa 17:55 109 0,9 27 2,53
42 Sportovní okamžiky ČT4 Sport 10.2.08 neděle 15:10 10 0,9 27 4,61
43 Znělka + promo + program ČT4 Sport 24.2.08 neděle 11:45 9 0,8 26 4,10
44 EHT: Švédsko-Česko ČT4 Sport 9.2.08 sobota 18:20 100 0,8 26 2,28
45 Studio fotbal ČT4 Sport 4.2.08 pondělí 20:30 134 0,8 25 2,13
46 Znělka + promo + program ČT4 Sport 10.2.08 neděle 14:57 12 0,8 25 4,42
47 ME v biatlonu 2008 Nové Město na Moravě ČT4 Sport 23.2.08 sobota 23:49 58 0,8 25 5,92
48 ZOH Nagano 1998 ČT4 Sport 18.2.08 pondělí 22:19 115 0,8 25 4,35
49 MS čtyřbobů 2008 Německo ČT4 Sport 24.2.08 neděle 14:05 58 0,8 25 4,48
50 MSJ v lyžařském orientačním běhu v Bulharsku ČT4 Sport 23.2.08 sobota 17:59 30 0,8 25 3,03

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Poř. Pořad Kanál datum

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4


